## Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

			Vergabe	nummer	2/25-E82498969
a	Öffentliche	er Auftraggeber (Vergabestelle)			
	Name	Kreis Dithmarschen -Der Landrat-			
	Straße	Stettiner Straße 30			
	PLZ, Ort	25746 Heide			
	Telefon	0481/97-1674	Fax	0481/97-1499 www.dithmarschen.de	
	E-Mail	zentralevergabestelle@dithmarschen.de	Internet		
C	Auftragsge	egenstand			
-		and Pflege des Gesundheitsportals und Dure	chführung v	on Beratungs	sleistungen im Rahmen
	Stellung u	ind Pflege des Gesundheitsportals und Dur	chführung v	on Beratungs	sleistungen im Rahmen
	Stellung u des EAP	ind Pflege des Gesundheitsportals und Dur	chführung v	on Beratungs	sleistungen im Rahmen
d	Stellung u des EAP Ort der Au 25746	und Pflege des Gesundheitsportals und Durc usführung Heide	chführung v	on Beratungs	sleistungen im Rahmen
ł	Stellung u des EAP Ort der Au 25746	und Pflege des Gesundheitsportals und Durc	chführung v	on Beratungs	sleistungen im Rahmen
d e	Stellung undes EAP  Ort der Au 25746  beauftragt	und Pflege des Gesundheitsportals und Durch usführung Heide res Unternehmen	chführung v	on Beratungs	sleistungen im Rahmen

Zeitraum der Leistungserbringung 01.04.2025 - 31.03.2029

f